Unionista

PARTIDO UNIONISTA

Articulo 21 Quinquies. LEPP
Monto de los aportes de las personas individuales o juridicas que han efecutado los aportes de cualquier naturaleza
Periodo comprendido del 1 de Enero 2021 al 31 de Diciembre 2022

NO NOMBRE COMPLETO APORTANTE NIT/ DPI RECIBO FECHA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NO DINERARIOS

DINERARIOS

1 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 B-5130 17/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
2 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 B-5126 17/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
3 CLARA LUZ MENDEZ MERE 70485-7 B-5134 20/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
4 EVA MARIA LIMA 2561292-1 B-5131 20/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
5 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 B-5133 20/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
6 ALESANDRA GALLIO 258180-9 B-5135 21/01/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
7 ALVARO HUGO RODAS MARTINI 353987-3 B-5140 01/02/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
8 ANGELA ONELIA ROCA ALVAREZ 1645638-6 B-5142 08/02/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 300.00
9 ALVARO HUGO RODAS MARTINI 353987-3 B-5144 10/02/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
10 EVA MARIA LIMA 2561292-1 B-5145 10/02/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
11 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 B-5146 28/02/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
12 ALESANDRA GALLIO 258180-9 B-5147 02/03/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
13 EVA MARIA LIMA 2561292-1 B-5148 03/03/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
14 CLARA LUZ MENDEZ MERE 70485-7 B-5151 18/03/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
15 INVERSIONES MONTECRISTO, S.A. 4285047-9 B-5152 22/03/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 681.36
16 ALVARO HUGO RODAS MARTINI 353987-3 B-5153 05/04/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
17 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 B-5154 05/04/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
18 EVA MARIA LIMA 2561292-1 B-5155 09/04/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
19 JOSE DANIEL MIRANDA VASQUEZ 3452 30780 1202 B-5195 10/04/2021 San Pedro Sacatepéquez San Marcos Q 300.00 -

20 VINICIO ROCAEL MIRANDA VASQUEZ 3496 15799 1202 B-5194 10/04/2021 San Pedro Sacatepéquez San Marcos Q 325.00 -

21 FRANCISCO PEREZ CORONADO 2353 34324 1204 B-5196 11/04/2021 Comitancillo San Marcos Q 550.00 -

22 CLARA LUZ MENDEZ MERE 70485-7 B-5156 13/04/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
23 MARIANO RAYO 415542-4 B-5158 13/04/2021 GUATEMALA GUATEMALA - Q 600.00
24 MYNOR LEONEL CALDERON HID 1990 70709 1211 B-5197 17/04/2021 San Rafael Pie De La Cuesta  San Marcos Q 468.00 Q0.00
25 ROGELIO RUBEN JUAREZ GARCIA 1849 45976 1225 B-5198 18/04/2021 San Cristobal Cucho San Marcos Q 288.00 -
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DADIANY VALESKA GONZALEZ GODINEZ

HENRY FRANKLIN MIRANDA CASTARON
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ

OSCAR ALFONSO GUZMAN GONZALEZ
OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA
LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN

ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

EVA MARIA LIMA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITA
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ
ALVARO HUGO RODAS MARTINI
SEBASTIAN SIERO ASTURIAS
CLARA LUZ MENDEZ MERE

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE
INVERSIONES MONTECRISTO, S.A.
JOB RAMIRO GARCIA GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA GARCIA
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
LUIS RONALDO CAMBARA DERAS
CLARA LUZ MENDEZ MERE

KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ
MARIANO RAYO

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITA
ALESSANDRA MARIA GALLIO

EVA MARIA LIMA

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE
JUAN ALEJANDRO GARCIA GALLONT
LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

FRIEDERICH GARCIA GALLONT BISCHOFT

JOB RAMIRO GARCIA GARCIA
ALVARO ENRIQUE ARZU ESCOBAR
OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA
FRANCISCO ESPINOZA MOLINA

1739 68751 1201
1783 39075 1202
1905328-2
464287-2
174379-2
2945530-8
258180-9
1485761-8
2561292-1
159289-1
5773398-8
353987-3
6557817-1
70485-7
2421591-0
4085047-9
509405-4
509405-4
509405-4
509405-4
464287-2
2379 57817 2214
70485-7
1197313-7
415542-4
1905328-2
1659289-1
258180-9
2561292-1
2421591-0
4329904-0
2945530-8
1485761-8
243522-6
509405-4
3158758-5
1711379-2
622308-7

B-5199
B-5200
B-5160
B-5159
B-5161
B-5162
B-5163
B-5165
B-5164
B-5166
B-5167
B-5168
B-5169
B-5170
B-5171
B-5172
B-5252
B-5253
B-5254
B-5255
B-5173
B-5177
B-5175
B-5174
B-5176
B-5179
B-5178
B-5183
B-5182
B-5181
B-5186
B-5185
B-5188
B-5187
B-5256
B-5190
B-5191
B-5193

24/04/2021
24/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
30/04/2021
05/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
07/05/2021
11/05/2021
12/05/2021
14/05/2021
17/05/2021
20/05/2021
22/05/2021
23/05/2021
29/05/2021
30/05/2021
31/05/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
02/06/2021
02/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
12/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
16/06/2021

San Marcos
San Marcos
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Coban
Tamahu

Fray Bartolomé De Las Casas
San Cristobal Verapaz

GUATEMALA
Jutiapa
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Coban
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

San Marcos
San Marcos
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Alta Verapaz
Alta Verapaz
Alta Verapaz
Alta Verapaz
GUATEMALA
Jutiapa
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Alta Verapaz
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 275.00
Q 250.00

Q 450.00
Q 550.00
Q 550.00
Q 625.00
Q 900.00

Q 625.00

Q 500.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 928.79

Q 1,000.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 300.00

Q 1,000.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 300.00
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KATJA MICHELLE GUTOWSKI MEJIA
ALVARO HUGO RODAS MARTINI

JOSE MARIO LOBO DE LEON

SEBASTIAN SIERO ASTURIAS

FRIEDERICH WILHELM GARCIA BISCHOF
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
ALVARO HUGO RODAS MARTINI

KATJA MICHELLE GUTOWSKI MEJIA
JORGE MARIO LOBO DE LEON

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ
MARIANO RAYO MUNOZ

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA
PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
FRANCISCO ESPINOZA MOLINA

JORGE MARIO LOBO DE LEON

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
JUAN ALEJANDRO GARCIA GALLONT TORIELLO
INVERSIONES MONTECRISTO, S.A.
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
KATJA MICHELLE GUTOWSKI MEJIA
JORGE MARIO LOBO DE LEON

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ
FRIEDERICH WILHELM GARCIA BISCHOF
MARIANO RAYO MUNOZ

QUEEN GREAT GLOBAL, S.A.

QUEEN GREAT GLOBAL, S.A.

QUEEN GREAT GLOBAL, S.A.

FRIEDERICH WILHELM GARCIA BISCHOF
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
KATJA MICHELLE GUTOWSKI MEJIA

2480518-1
353987-3
182445-K
6557817-1
243222-6
464287-2
353987-3
2480518-1
1824548-K
70485-7
1905328-2
684339-1
1197313-7
415542-4
1485761-8
1711379-2
172065-1
622308-7
1824548-K
2421596-0
258180-9
1659289-1
4329904-0
4285047-9
464287-2
2480518-1
1824548-K
70485-7
1905328-2
684389-1
243222-6
415542-4
4633488-2
4633488-2
4633488-2
243222-6
1905328-2
2480518-1

B-5192

B-5201

B-5202

B-5203

B-5204

B-5205

B-5206

B-5207

B-5208

B-5209

B-5211

B-5210

B-5213

B-5212

B-5215

B-5214

B-5216

B-5218

B-5217

B-5220

B-5219

B-5222

B-5223

B-5225

B-5226
960AAC34-969426652
E7BCA84B-2683325064
A78F04EF-2806860764
72BBA744-3495907162
131D5E47-4231479686
0E80925B-3304868451
54A1E30F-2207600486
AAG6E1346-351422182
776ABF9F-733105092
AC98486C-2972861354
9E742756-2684306396
3B63B4C8-1965572343
67A63BDA-274681413

16/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
01/07/2021
01/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
12/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
08/09/2021
09/09/2021
28/09/2021

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 3,000.00
Q 100.00
Q 600.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 281.75
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 600.00
Q 50,585.00
Q 12,010.00
Q12,010.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 300.00
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QUEEN GREAT GLOBAL, S.A.

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

FRANCISCO ESPINOZA MOLINA

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
DIEGO JOSE RUANO PEREZ

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

HECTOR LEONEL FLORES GARCIA

OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
MARIANO RAYO MUNOZ

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
LAZARO VINICIO ZAMORA RUIZ
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
JOB RAMIRO GARCIA Y GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA Y GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA Y GARCIA

JOB RAMIRO GARCIA Y GARCIA

JOSE NEMESIO SUBUYUC SUYUC

JOSE NEMESIO SUBUYUC SUYUC

JOSE NEMESIO SUBUYUC SUYUC

JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS
MARCO POLO COLOMA RUIZ

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ
VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ
MARIANO RAYO MUNOZ

RAYMOND HUGO DAVID MENENDEZ ESQUIVEL
FRIEDERICH WILHELM GARCIA BISCHOF

4633488-2
3685193-0
622308-7
70485-7
684389-1
464287-2
464287-2
3685193-0
2421591-0
1905328-2
1485761-8
607698-K
1711379-2
70485-7
415542-4
464287-2
172065-1
419056-4
525755-7
525755-7
525755-7
525755-7
509405-4
509405-4
509405-4
509405-4
481540-8
481540-8
481540-8
2660160-5
1055070-4
1055070-4
2981902-4
954827-0
954827-0
415542-4
2563934-K
243222-6

ADE1E7C5-1815497366
E25ED24B-2003059200
COAB8FB5-1930709069
38D604FC-4057875751
B9886A49-1302089666
9E3EE4D0-726945031
F463B40D-538722413
4CCE003D-723994410
4E9A429C-1912621198
B8B4F1AE-606553477
3B029CF2-3248179613
50157929-2384284230
90F2D759-907296929
7C7D57FE-3668199801
342C3679-1260211643
602A757D-2840939006
35C97D19-17910686
2D7137E7-3172157372
B-000020

B-000024

B-000009

B-000011

B-000016

B-000007

B-000017

B-000018

B-000012

B-000022

B-000023

B-000029

B-000025

B-000027

B-000030

B-000032

B-000034
6ABD128F-1412844133
59830D1C-3447341991
6B49C577-164578479

28/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
05/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
27/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
03/11/2021
03/11/2021
05/11/2021

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Tecpan Guatemala
Chimaltenango
San Martin Jilotepeque
Zaragoza
Coban

Fray Bartolomé De Las Casas

Coban
Tamahu
Chimaltenango
El Tejar
Zaragoza

El Tejar
Chimaltenango
Zaragoza

San Martin Jilotepeque
Zaragoza
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Alta Verapaz
Alta Verapaz
Alta Verapaz
Alta Verapaz
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 7,070.00
Q 9,555.00
Q 725.00
Q 50.00

Q 625.00
Q 340.00
Q 425.00
Q 440.00
Q 100.00
Q 200.00
Q 150.00
Q 50.00

Q 150.00
Q 1,550.00
Q 150.00
Q 60.00

Q 100.00

Q 493.29
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 600.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 10,000.00

Q 600.00
Q 500.00
Q 1,500.00



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
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159
160
161
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170
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172
173
174
175
176
177

ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

JOSE DENIS ZAMORA RUIZ

JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS
MARCO POLO COLOMA RUIZ

MARCO POLO COLOMA RUIZ

MARCO POLO COLOMA RUIZ

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

RICARDO DE LA TORRE GIMENO

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
DIEGO JOSE RUANO PEREZ

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD
FRIEDERICH WILHELM GARCIA BISCHOF
JORGE MARIO LOBO DE LEON
RAYMOND HUGO DAVID MENENDEZ ESQUIVEL
PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA

258180-9
1485761-8
1659289-1
1659289-1
1659289-1
70485-7
70485-7
1905328-2
525755-7
525755-7
525755-7
525755-7
525755-7
863852-7
863852-7
863852-7
2660160-5
2660160-5
2660160-5
2660160-5
1055070-4
2981902-4
2981902-4
2981902-4
739927-8
667557-3
2421591-0
1485761-8
1659289-1
3685193-0
1659289-1
258180-9
243222-6
1824548-K
2563934-K
172065-1
525755-7
525755-7

BF293EE1-1741702971
EDA22A4D-87182081
410A1037-2853847178
034E06BC-3524937056
9366D74A-3903800992
D9100605-3356904722
17D32B8D-3103869454
FE1AFAF8-4012788486
B-000035

B-000036

B-000039

B-000059

B-000038

B-000040

B-000042

B-000043

B-000046

B-000047

B-000048

B-000045

B-000044

B-000049

B-000050

B-000051
4784D7F3-2634042845
D072F5A4-812731978
25AB14B-503070783
C3ED18E5-2200913229
54550214-95307380
D9A1D804-216023166
ADBD158C-3936701819
4EOBA3DE-880689665
377DEB1B-1596018516
C1BF5CDB-3693169763
2681FADC-354306231
B-000060

B-000053

B-000052

09/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
16/11/2021
24/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
01/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
06/12/2021
07/12/2021
07/12/2021
09/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango

El Tejar
Zaragoza

San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
Chimaltenango

El Tejar
Zaragoza

Chimaltenango
San Martin Jilotepeque

Zaragoza

Chimaltenango

Zaragoza

Chimaltenango

Zaragoza

San Martin Jilotepeque

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
El Tejar

Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango

Q175.00
Q 200.00
Q 100.00
Q 145.00
Q 100.00
Q 50.00
Q 225.00
Q 70.00
Q 150.00
Q 50.00
Q 40.00
Q 75.00
Q 250.00
Q 75.00
Q 100.00
Q 50.00

Q 70.00
Q 50.00

Q 500.00
Q 300.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00

Q 250.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 300.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 1,500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00



178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

JOSE DENIS AZURDIA PICHOL
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

MARCO POLO COLOMA RUIZ

MARCO POLO COLOMA RUIZ

MARCO POLO COLOMA RUIZ

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

ARGELIA GORDILLO MARTINEZ

CLAUDIA LILIAN RUANO PONCE

HARALD GUENTHER SCHOENBECK RIZZO
JONATHAN MARCELO DEL CID ALDANA

JORGE FRANCISCO PALACIOS ALDANA

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

JOSUE ALBERTO SIERRA OLIVA

MARIANO RAYO MUNOZ

OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
RAYMOND HUGO DAVID MENENDEZ ESQUIVEL
RICARDO DE LA TORRE GIMENO

JOSE MARIA FAJARDO GIRON

MARCO POLO COLOMA RUIZ

FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

MARCO VINICIO MUNOZ DE LEON

MARIANA VICTORIA PINEDA ALVAREZ DE MEZA
SONIA DOLORES SOLIS PEREZ

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

RAYMOND HUGO DAVID MENENDEZ ESQUIVEL

863852-7
1055070-4
2981902-4
2981902-4
2981902-4
3685193-0
4774236-4
706298-2
1467-2
982418-9
598081-K
739927-8
3860340-3
415542-4
1711379-2
464287-2
2563934-K
667557-3
187297-4
2981902-4
525755-7
525755-7
525755-7
525755-7
525755-7
1055070-4
1055070-4
1055622-2
4679177-9
2513147-8
954827-0
954827-0
954827-0
70485-7
464287-2
1659289-1
3685193-0
2563934-K

B-000054

B-000055

B-000058

B-000057

B-000056
A8C905A9-3721416406
1D280154-3869328709
5A532290-680608636
A34CE45C-3068543303
59733ED3-1605912677
51AF8609-3897639068
28D139FE-2121613596
422AEB6D-945048754
055FFA68-2324188235
E2C2A474-2816953656
A0CC9D88-2668380636
B988A97A-2959557768
14B1FFEC-4202056131
45ACB43E-269500743
B629B327-3821683240
70536F88-3730851812
73F7058C-53493912
934B22B1-1888962388
DDDEB7A4-4176235210
D3B1FDA0-3789769754
2E46385F-2629256706
80C74E21-4056304821
49CA33AA-3033744791
0A981B4B-1624329211
B26B2D94-2993963880
5C1A1C8F-42025605
6F1E00C8-4026680181
521C433C-2685223426
13DE7496-1585202647
2FA3D9AD-469978819
DFBF5B64-2545437102
5F6AF2D9-1163346916
C82CC674-287459872

31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
08/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
17/01/2022
21/01/2022
22/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
03/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
08/02/2022
09/02/2022

Chimaltenango
El Tejar
Zaragoza

San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Zaragoza
Zaragoza
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Tecpan Guatemala
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 30.00
Q 125.00
Q 69.00
Q 327.00
Q 300.00

Q 100.00
Q 570.00
Q 583.50
Q 300.00
Q 1,140.00
Q 200.00
Q 300.00
Q 350.00
Q172.00
Q 2,000.00
Q 2,000.00
Q 4,620.00
Q 250.00
Q 255.00

Q 500.00
Q 300.00
Q 300.00
Q 300.00
Q 200.00
Q 300.00
Q 250.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 300.00

Q 500.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 500.00



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

MARIANO RAYO MUNOZ

ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

ARGELIA GORDILLO MARTINEZ

CLAUDIA LILIAN RUANO PONCE

JONATHAN MARCELO DEL CID ALDANA

JORGE FRANCISCO PALACIOS ALDANA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
JOSUE ALBERTO SIERRA OLIVA

JOSE MARIA FAJARDO GIRON

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

JORGE MARIO LOBO DE LEON

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
ALVARO HUGO RODAS MARTINI

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

JUAN ALEJANDRO GARCIA-GALLONT TORIELLO
LAZARO VINICIO ZAMORA RUIZ

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

ALVARO ENRIQUE ARZU ESCOBAR

MARIANO RAYO MUNOZ

RICARDO DE LA TORRE GIMENO

ANGELA ONELIA ROCA ALVAREZ

OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA

243222-6
1197313-7
415542-4
258180-9
1485761-8
739927-8
464287-2
2421591-0
4774236-4
706298-2
982418-9
598081-K
1905328-2
3860340-3
187297-4
3685193-0
1824548-K
1905328-2
353987-3
961152-5
739927-8
4329904-0
419056-4
70485-7
1485761-8
172065-1
2421591-0
684389-1
2945530-8
258180-9
1197313-7
1659289-1
1659289-1
3158758-5
415542-4
667557-3
1645638-6
1711379-2

6B22AEDC-3027845354
81054716-27541971
384BBC4B-1092240750
BD7236FC-840517362
5DEE1F38-502874630
8EF836C3-1441287049
87305659-1479164466
0D454B2A-4117120785
9AFE7BE3-3080603645
3386D966-994593001
88C283E6-856900753
9FA7DE91-3078244866
521FF6A9-994527757
DE3FDC7C-2821996885
2EBOA3(C8-2013742985
967D4D79-4138549582
49A6C79B-384126521
F1455742-2574337662
1CB3A447-13322298
3337F013-1502234086
39BBD723-2297120909
CCD2B24B-1012616307
A79F5FC3-4012983272
85EA23DD-2391360051
3E291103-2584559672
7FF4956B-2303216182
74A0E1EC-3008907354
5B89D486-1315062260
778DE9D8-3599646757
2F2E6BFF-316100163
BEA5D3AC-568020731
D8EB29DD-1943553927
B270BC3F-974341595
8CAEFA78-4200351428
9CDF62C0-1062618681
F9A15CCF-3140111342
1D3DEA3A-2806205667
EADBF123-740377270

10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
17/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
28/02/2022
02/03/2022
03/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
13/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
15/03/2022
15/03/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 1,500.00
Q 200.00
Q 600.00

Q 1,000.00
Q 300.00
Q 250.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 300.00
Q 300.00
Q 300.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 150.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00

Q 1,000.00

Q 1,000.00
Q 250.00
Q 500.00

Q 1,000.00

Q 1,000.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 200.00

Q 4,000.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 100.00
Q 100.00

Q 1,000.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00



254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

RENE DUARTE DUARTE
GUSTAVO ERNESTO BLANCO SEGURA
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS
SERGIO JOEL CHACON ALVAREZ

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ
VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ
JOSE VITALINO MUCHUCH CUTZAL
JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS
MARCO VINICIO MUNOZ DE LEON

JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA
ABEL ALFREDO ANGEL ORTiz

CARLOS RAUL MERIDA PIMENTEL
GLENDY BETZABE MERIDA PIMENTEL
LUIS ANDRES PEREZ MARROQUIN
DIEGO JOSE RUANO PEREZ

ARIEL ROLANDO MORALES HERNANDEZ
DEBORA PIMENTEL MAZARIEGOS DE MERIDA
EUDELIO MARCO AUGUSTO MALDONADO MERIDA
FLORENCIO RAUL MERIDA HERRERA
JAIME CARMELINO LOPEZ PEREZ

JAIRO RENE BARILLAS MERIDA

JAIRON EFRIN VILLATORO HIDALGO
JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

JOSE NEMESIO SUBUYUC SUYUC

JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS
MARCO POLO COLOMA RUIZ

MARIA INES MALDONADO GONZALEZ
NORBELY GUISELL ANGEL HERNANDEZ
PEDRO ENRIQUE PEREZ MARROQUIN

1532651-9
218487-7

1055070-4
1982438-6
954827-0

954827-0

411478-7

2660160-5
1055070-4
1055070-4
1055070-4
1055070-4
1055070-4
1055070-4
1055622-2
508348-6

675468-6

3109783-9
3198882-2
4680070-0
3685193-0
1636842-8
2337925-1
799688-8

524316-5

1704188-0
1328911-K
1450130-9
863852-7

481540-8

2660160-5
1055070-4
1055070-4
1055070-4
2981902-4
2904541-K
9499950-3
2367430-K

7B9CE5E3-2060533893
941B790B-3432206174
60FE2B36-3261614809
0D955594-869224348
87A2EB3F-1516061142
6030E940-1606175017
57899296-117524635
9BOED57C-1692552649
91EA0773-4023603195
B4D5EA80-1232618113
976C9426-2537898404
F951E5E9-1126187895
0AOAC069-2633387938
461C92E3-1370835163
261048C6-4157163226
DFACBO5E-732516244
781CC540-2451328499
0F6D839F-3104460361
10DB7AA0-288703610
145FB944-1270237495
4D1FB3B2-2954315936
5D6EDB25-1600210744
42A874EE-4202053994
6B4899B7-698895576
4C3C395A-122767745
D5D8C922-3477554362
A49861B0-3058781211
1F34EE65-3097249634
2EDFDEF4-4132651569
82C54E01-2743878015
3EA0C47C-2166046807
715E2309-3473623794
9158F7F5-3470541621
9B411A7B-3869657626
B861C048-1171407925
8EA913F9-2605401993
F2D01D6F-2143505807
6DB9A748-1619411666

16/03/2022
17/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
26/03/2022
27/03/2022
28/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

Chimaltenango
GUATEMALA
Zaragoza

San Martin Jilotepeque
Tecpan Guatemala
Tecpan Guatemala
Tecpan Guatemala
El Tejar

Zaragoza

Zaragoza

Zaragoza

Zaragoza

Zaragoza

Zaragoza

El Tejar
GUATEMALA
Soloma

San Sebastian Coatan
Malacatancito
Santa Ana Huista
GUATEMALA
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Santa Eulalia
Huehuetenango
Huehuetenango
San Andrés Itzapa
Chimaltenango

El Tejar

Zaragoza

Zaragoza

Zaragoza

San Martin Jilotepeque
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango

Chimaltenango
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
GUATEMALA
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango

Q 9,065.50
Q1,410.00
Q 675.00
Q 540.00
Q 540.00
Q 7,540.00
Q612.60
Q 287.68
Q 400.00
Q 350.00
Q 289.30
Q 168.00
Q 400.00
Q111.00
Q 3,200.00
Q 3,000.00
Q 500.00
Q 3,500.00
Q 832.50
Q 24,080.00
Q 950.00
Q 500.00
Q 4,800.00
Q 4,900.00
Q 6,000.00
Q 520.00
Q 300.00
Q 350.00
Q 360.00
Q 5,000.00
Q 5,000.00
Q 500.00
Q 1,550.00
Q 1,900.00
Q 5,800.00

Q 200.00

Q 300.00
Q 500.00



292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

RAUL IVAN LOPEZ DiAZ

RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
ROSLYN DULYS PEREZ MERIDA

SERGIO DAVID CHET LARA

VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ

FIDEL ESPADEROS GAITAN
GLADYS NOEMI IBANEZ LOPEZ

JONATHAN JOSUE HERNANDEZ MOLINA
JORGE MARIO ORDONEZ JIMENEZ

JUAN JOSE BARRIOS SERRANO

JUANA FRANCISCA GIRON GATICA

LUIS ALFREDO CIFUENTES FIGUEROA

MARCO AURELIO MERIDA CHUA

MYRNA LIZZETTE AVALOS PAiz

OLGA MARITZA HAEUSSLER PORRAS DE CABALLEROS
OSCAR PAIZ ITURBIDE

RUBEN BERNABE REYES CORZO

SILVIA KARINA MERIDA GONZALEZ DE ORTEGA
SILVIA PATRICIA RAMIREZ SOTO DE MURGA
TERESA DE LA LUZ SOTO TOLEDO

WALTER LEONEL ANDRADE RAMOS

JORGE MARIO LOBO DE LEON

JUAN ALEJANDRO GARCIA-GALLONT TORIELLO
DIEGO JOSE RUANO PEREZ

FRANCISCO RENE ALARCON

ROLANDO MORALES CHOC

SARA GOMEZ GONZALEZ

ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

MARIANO RAYO MUNOZ

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
RICARDO DE LA TORRE GIMENO

RICARDO QUINONEZ LEMUS

SEBASTIAN SIERO ASTURIAS

ALVARO HUGO RODAS MARTINI

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA

3212436-8
4104002-3
5533986-7
5429013-9
954827-0
414228-4
4306754-9
9795449-7
1041169-0
4820766-7
2443957-4
523365-8
375866-4
720541-4
112253-3
10096650-0
334778-8
2439794-6
155772-6
263766-9
1503818-1
1824548-K
4329904-0
3685193-3
276388-5
293899-5
9511717-2
258180-9
1905328-2
1197313-7
415542-4
464287-2
667557-3
513302-5
6557817-1
353987-3
70485-7
1711379-2

FE6BO66A-2087338342
3B4158CF-478758905
68EBA4A5-3681438859
3BC69467-1968194242
B58159A4-1790263938
846855C2-1039420213
8D9D1FB5-2913812936
2906092D-3853074966
2C8E8056-2852471763
752BED36-249054080
CC68F7CD-95438986
C370C31F-3097447810
154760DD-4072359434
DDD3FF09-4046471852
FB95D384-3114288854
731C944A-4087957870
C418FDF8-4018552983
7CCF576C-3538503089
FBDBB1BA-2278244999
080D1ED3-3342419484
2A4D2148-3316337871
306DEE96-4081402900
65CFBA79-3886761605
E83739EF-2910145622
2D827B0B-735985921
49B14D65-3733538019
3C32B2E1-3595784188
B59B02C7-3161870090
B712C298-1222134003
536E6BD3-3099872917
0CD5670E-1495482841
94BEA75A-1441480868
A47F62A1-3342615653
A4EED5DD-1210011482
015AAD5A-400115723
A94F6193-3626519574
B376D469-845958868
A5A91C84-940983451

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022

Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Tecpan Guatemala
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 1,950.00
Q 1,400.00
Q 780.00
Q 1,200.00
Q 569.99

Q 500.00
Q 25.00
Q 50.00
Q 25.00
Q 50.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 50.00
Q 100.00
Q 50.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 20.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 10.00
Q 20.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 1,000.00

Q 500.00



330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

EDYN RAQUEL PALMA VEGA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

JOSUE ALBERTO SIERRA OLIVA

ALVARO ENRIQUE ARZU ESCOBAR

EDGAR ROLANDO ORELLANA AYALA

SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ

JUAN ALEJANDRO GARCIA-GALLONT TORIELLO
JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA

LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN

GUSTAVO ERNESTO BLANCO SEGURA

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
MARIANO RAYO MUNOZ

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

WILMAR OVIDIO MEDINA ORTIZ

FRANCISCO RENE ALARCON

JONATHAN JOSUE HERNANDEZ MOLINA

LUIS ALFREDO CIFUENTES FIGUEROA

OLGA MARITZA HAEUSSLER PORRAS DE CABALLEROS

OSCAR PAIZ ITURBIDE

ROLANDO MORALES CHOC

SILVIA KARINA MERIDA GONZALEZ DE ORTEGA
SILVIA PATRICIA RAMIREZ SOTO DE MURGA

1485761-8
1659289-1
172065-1
464287-2
2421591-0
3860340-3
3158758-5
448934-9
1330525-5
4329904-0
508348-6
961152-5
2945530-8
218487-7
739927-8
647126-9
1055070-4
1055070-4
243222-6
243222-6
70485-7
1197313-7
172065-1
684389-1
1659289-1
1485761-8
1905328-2
415542-4
2421591-0
1670385-5
276388-5
9795449-7
523365-8
112253-3
10096650-0
293899-5
2439794-6
155772-6

4DB6B4CC-2298694680
5922CE1B-1291929789
574E591A-58860280
5595A165-727862363
9681D705-423448457
B3E3EAB4-3312206169
1E31773A-3238153400
58C176E3-402800982
6F80AEF4-2771863878
AE788CA6-1999391590
696E8678-3742646689
2E085B01-488981478
B9EEA9C9-784549774
14E357A4-3869526011
217C0589-1962755825
16ED6CA7-599411628
711D701F-2625718911
2075F18A-4210180811
1BF37EE9-1105479135
6AA44DEC-2158054819
10D5D50A-2880325871
B7727456-1454066405
DC65CD59-2786869847
087FE75D-374621227
DFD0OA21F-1089293863
63C76BCF-1787315859
EB2BF102-2607105363
E6E6D562-3194504710
D4E2430E-3328265735
03099AAF-1407207574
23B9CAA7-641483312
8B97E8E8-2462141196
C33C30E2-2578596635
FEC42D44-2601666234
6538ED4F-1295338001
5CD6206A-1589002992
B22CFOE9S-3418443002
4C3A301D-2250263944

08/04/2022
08/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
01/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Tecpan Guatemala

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Jutiapa
Zaragoza
Zaragoza
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Jutiapa

Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 316.00
Q 4,800.00

Q 6,000.00
Q 569.98
Q 300.00

Q 300.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 200.00
Q 1,000.00

Q 500.00
Q 300.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 250.00

Q 1,500.00
Q 1,500.00
Q 1,000.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 600.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 30.00

Q 100.00
Q 100.00
Q 50.00

Q 10.00

Q 50.00

Q 100.00



368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405

WALTER LEONEL ANDRADE RAMOS
ALVARO HUGO RODAS MARTINI
SEBASTIAN SIERO ASTURIAS

ANGELA ONELIA ROCA ALVAREZ

BERNABE RABANALES HERNANDEZ
CRISTIAN ALEXANDER DE PAZ LOPEZ

ELENA DEL ROSARIO SOSA ABAD

ERICK ESTUARDO SANTIAGO SAY

JOSTI ALEXIS GUZMAN MIJANGOS

KEVIN SAUL LOPEZ GARCIA

LUIS ANGEL OROZCO SANCHEZ

MARIA DEL CARMEN GIRON LOPEZ

MIRIAM JEANNETTE AMBROCIO RANGEL
NORA EUGENIA ABADIA CASTELLANOS
OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA

RAUL ALBERTO CARDONA MARROQUIN
ZULMA ROSALVA GARCIA TOLEDO

FIDEL ESPADEROS GAITAN
GLADYS NOEMI IBANEZ LOPEZ

JUAN JOSE BARRIOS SERRANO

MARCO AURELIO MERIDA CHUA

JUANA FRANCISCA GIRON GATICA

EVELYN JANETH ALVARADO MASH

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA

LESLI ESTER ILLESCAS NO)J

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
RICARDO DE LA TORRE GIMENO

WILMAR OVIDIO MEDINA ORTIZ

JORGE MARIO LOBO DE LEON

MARIANO RAYO MUNOZ

FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ
RICARDO DE LA TORRE GIMENO

1503818-1
353987-3
6557817-1
1645638-6
260170-2
3069977-0
2227705-6
6517880-0
9557107-8
8519598-7
10892334-7
3883027-2
2314682-6
524762-4
1711379-2
1185155-4
2656772-5
414228-4
4306754-9
4820766-7
375866-4
2443958-4
4517423-7
951152-5
8623061-1
739927-8
508348-6
172065-1
70485-7
464287-2
667557-3
1670385-5
1824548-K
415542-4
243222-6
258180-9
1197313-7
667557-3

AEC958BD-1417889930
BC4A624A-1348879377
A92DBF21-3406842956
2E39F56F-3166258680
2BD4D88D-1078085669
B9995F75-161301690
4EF3BC55-1752908628
C5CD3E75-1438927508
82BEF7CE-1938179385
B91DCD49-3677375865
80AEB8BB-3542762006
B3108BE0-4275061628
09DB3C3E-1909146709
C1A053FF-40453778
D26C9453-680214906
91512A1E-1396525702
9B37A674-2065385191
5B01145C-1202733952
CEFB5EBE-263996452
087FB9C8-578897311
BC50E6A6-4264316021
FD31A5B0-1101286251
DB1257DD-1173309431
05AF7C30-675565495
2A7C7F14-4030088820
AD272(C21-1628457328
610ADB63-1825851085
9E203E3B-972245201
B4B747E7-2391754037
33B669C1-1874084519
CC8CA9BC-3740421351
18E02934-3435679234
9EC6E081-2797684329
75B59C36-432032934
B2529080-3443605643
ABB25B7A-3471265137
92951FE9-780419475
518FOE65-2465219922

17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
25/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
03/06/2022
09/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
21/06/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 20.00

Q 1,000.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 15.00

Q 15.00

Q 25.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 500.00
Q 200.00
Q 15.00

Q 500.00
Q 25.00

Q 50.00

Q 100.00
Q 100.00
Q 15.00

Q 1,000.00
Q 15.00

Q 250.00
Q 300.00
Q 16,000.00
Q 1,000.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 500.00
Q 600.00
Q 1,500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 500.00



406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

EDYN RAQUEL PALMA VEGA
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS

JUAN ALEJANDRO GARCIA-GALLONT TORIELLO
JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
DIGITALIZACIONES COMERCIALES, S.A.

ALVARO HUGO RODAS MARTINI

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA

RICARDO QUINONEZ LEMUS

FIDEL ESPADEROS GAITAN

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA
FRANCISCO RENE ALARCON

JONATHAN JOSUE HERNANDEZ MOLINA

OLGA MARITZA HAEUSSLER PORRAS DE CABALLEROS
SILVIA KARINA MERIDA GONZALEZ DE ORTEGA
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE
AGRO-INDUSTRIAS CHIVAC, S.A.

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

FRANCISCO ESPINOZA MOLINA

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
JORGE MARIO LOBO DE LEON

FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
MARIANO RAYO MUNOZ

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA

JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL

JUAN CARLOS BARRIENTOS NIXTAL

MARCO POLO COLOMA RUIZ

SELVIN CARLOS PINZON DE LA CRUZ

ALVARO HUGO RODAS MARTINI

1485761-8
1905328-2
4329904-0
684389-1
172065-1
10416191-4
353987-3
739927-8
508348-6
513302-5
414228-4
1659289-1
1659289-1
1711379-2
276388-5
9795449-7
112253-3
2439794-6
70485-7
2421591-0
385335-7
3685193-0
622308-7
464287-2
684389-1
258180-9
1824548-K
243222-6
415542-2
1905328-2
961152-5
863852-7
863852-7
2660160-5
2660160-5
2981902-4
3655931-8
353987-3

E861226F-3419881772
E23D8F19-1404126235
908CC11E-565856730
CDA45282E-3862055517
4CES5BF12-3857271653
CAC232D8-4151921196
EEF2A55C-707085673
7571C0D6-3523821716
B67CBC53-1057506144
65FEFA2C-352993715
C2F6BE37-3044232063
7D56543F-651971233
696553B0-347818962
F94A1C73-1956268319
EB6EB4DE-2163363167
FOFS8E31D-3647161204
56C259CE-2091008274
53BF1840-3189198720
328FBFA1-2383366147
F673D864-3220522871
38FB3AF8-3753724741
D9CE9A24-2887534565
C3778425-2149400634
BCEFB718-1018315431
ED7560FB-1426083098
7AD3CB1D-1240744692
2E20B2EB-1731741048
S5FFDF8DE-2235908738
FV1E17C7-2001815329
DF618DE0-3277539792
2375221B-3522513841
725D0CE4-378487294
2EE5BD18-2198094920
458B6461-544294489
97457DD1-3498853353
7DF09D54-513165470
ABAE6F1D-1915306521
97EC5DC8-804276663

22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

23/06/2022 GUATEMALA

29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
18/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
22/07/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
San Andrés Itzapa
San Andrés Itzapa
El Tejar

El Tejar

San Martin Jilotepeque
Santa Apolonia
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA

Q 3,402.00
Q776.67
Q 776.67

Q 2,085.00

Q 1,881.00
Q 776.66

Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 193,500.00
Q 1,000.00
Q 250.00
Q 300.00
Q 2,000.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 30.00

Q 100.00
Q 50.00

Q 1,000.00
Q 200.00
Q 167,000.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 1,500.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 1,000.00

Q 1,000.00



444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481

JUAN ALEJANDRO GARCIA-GALLONT TORIELLO
PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
JULIO ROBERTO GIRON PORRAS

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
WILMAR OVIDIO MEDINA ORTIZ

MARCO POLO COLOMA RUIZ

ALVARO HUGO RODAS MARTINI

ALVARO ENRIQUE ARZU ESCOBAR

JUAN ALEJANDRO GARCIiA-GALLONT TORIELLO
JOSE DENIS AZURDIA PICHOL

MARCO POLO COLOMA RUIZ

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

ALICIA VICTORIA RIVERA GALVEZ

VICTOR ROELMER CARRETO OROZCO
EDWIN EMMANUEL RIVERA GALVEZ

EDWIN EMMANUEL RIVERA GALVEZ

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

SEBASTIAN SIERO ASTURIAS

DIEGO TERRAZA MOLINA

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIANO RAYO MUNOZ

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA

4329904-0
172065-1
464287-2
1055070-4
1485761-8
2945530-8
739927-8
508348-6
3685193-0
70485-7
243222-6
1670385-5
2981902-4
353987-3
3158758-5
4329904-0
863852-7
2981902-4
961152-5
684389-1
464287-2
2421591-0
1197313-7
4364047-8
2306358-0
2475271-1
2475271-1
684389-1
739927-8
6557817-1
1723145-0
40485-7
1659289-1
415542-4
172065-1
1905328-2
525755-7
525755-7

3FF0063F-2322419209
04ED6AA4F-3419885383
C6C36EC1-592660208
5C47370D-1429817878
C7FESFAE-2982431077
D62F64E7-206324750
53C92663-850740808
2F10B3D4-3827387102
597A5AD1-2566866514
C1012D86-1649428468
8AS589EEE-1495418031
9151F746-1444825413
BDA67CA8-113265868
E44BF944-569456623
2DD78581-3761851823
4CB9079C-1131956707
6E0D1215-1324303067
69FB64CC-2801159728
82C78010-2753840360
8D43D62E-1981959929
6A2FD852-1701531067
7EAAFF14-548487487
E5C50C9A-727336017
D616C797-373312654
4A9A9439-1064126015
0AA42A61-3268756746
6DBI9CEDA-4200482214
8EEFF7D8-1069895346
CFE28757-408965119
AA6E151C-371541839
B44B5B76-1729580085
7600C301-2472430409
43C8ED99-2469546045
1050CA7F-2361149090
A95668DF-1230196501
C730166E-1077168474
006DCB97-4229188631
FAEE77E8-4236660534

22/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
09/08/2022
11/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
07/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
20/09/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Zaragoza
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

San Martin Jilotepeque
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

San Andrés Itzapa
San Martin Jilotepeque
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

San Marcos

San Antonio Sacatepéquez

San José Ojetenam
Nuevo Progreso
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Santa Catarina Pinula
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Zaragoza
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
San Marcos

San Marcos

San Marcos

San Marcos

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Chimaltenango

Q 730.00

Q 1,294.00

Q 200.00
Q 435.00

Q 500.00
Q 500.00
Q 250.00
Q 250.00

Q 5,843.00

Q 458.95

Q 13,132.25

Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 250.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 1,500.00
Q 400.00
Q 1,000.00
Q 1,000.00
Q 500.00

Q 1,000.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00
Q 200.00

Q 500.00
Q 250.00
Q 500.00
Q 1,000.00
Q 100.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 500.00



482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519

FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
RICARDO QUINONEZ LEMUS

WILMAR OVIDIO MEDINA ORTIZ
MIRIAM JEANNETTE AMBROCIO RANGEL
ZULMA ROSALVA GARCIA TOLEDO
BERNABE RABANALES HERNANDEZ
CRISTIAN ALEXANDER DE PAZ LOPEZ
ERICK ESTUARDO SANTIAGO SAY

EVELYN JANETH ALVARADO MASH
FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
JOSTI ALEXIS GUZMAN MIJANGOS

KEVIN SAUL LOPEZ GARCIA

LESLI ESTER ILLESCAS NOJ

LUIS ANGEL OROZCO SANCHEZ

NORA EUGENIA ABADIA CASTELLANOS
LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

LUIS RONALDO CAMBARA DERA

LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

LUIS RONALDO CAMBARA DERAS

ELENA DEL ROSARIO SOSA ABAD

MARIA DEL CARMEN GIRON LOPEZ

RAUL ALBERTO CARDONA MARROQUIN
JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

EDUARDO ANTONIO FLORES REYES

JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA
JOSE GUSTAVO BARRIOS GANDARA
FERNANDO DAGOBERTO AYALA PAIZ
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
FRANCISCO JAVIER SANTIZO FIGUEROA
MARCO POLO COLOMA RUIZ

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

JOSE RODOLFO RAMIREZ TARACENA

525755-7
258180-9
1485761-8
464287-2
513302-5
1670385-5
2314682-6
2656772-5
260170-2
3069977-0
6414880-0
4517423-7
243222-6
9557107-8
8519598-7
8623061-1
10892334-7
524762-4
647126-9
647126-9
647126-9
647126-9
647126-9
647126-9
2227705-6
3883027-2
1185155-4
739927-8
3988582-8
961152-5
961152-5
2671207-5
525755-7
525755-7
525755-7
2981902-4
3685193-0
508348-6

DCC1DF4E-118061740
2189C413-1545225226
E99CAA26-63260135
7D3B828C-96684507
2B1B2B02-3638513194
14C611EE-1663913737
FC210959-2188789256
3A9D655D-740114687
CFD83554-1863797791
4A2D65AB-3328132680
59FB36A9-1481851006
9D43E046-683361243
6E221700-4054270991
225C5AEE-2815641216
181B78EC-1080970895
80538CF4-1565672978
E6956A1C-3140699656
15BCSEE9-888554312
46273653-1997752033
4FE12C9D-3469821256
DF89CBE2-3436006462
92B61205-1631731913
B1833B66-293356726
119F566E-2783791161
1ABE55B2-3384691285
45149A45-3016118124
AE35C8EC-1620987768
277E8EF5-3429254009
67A0C5D5-790774840
CDA44E520-818170697
09A0CE40-1746553658
9FD1AA3A-1140999856
6B5A62A5-2915518108
B86DA1E6-2175356043
A9494B37-2397127260
0B965287-2762165783
7F919F6A-2888909739
F5A29D4A-23822907369

20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
05/10/2022

Patzin
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Pasaco
Moyuta
Jutiapa
Quesada
Jutiapa

Jutiapa
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Santa Catarina Pinula
Sanarate
Sanarate
Santa Catarina Pinula
Patzin

Patzin
Chimaltenango
San Martin Jilotepeque
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Jutiapa

Jutiapa

Jutiapa

Jutiapa

Jutiapa

Jutiapa
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

El Progreso

El Progreso
Guatemala
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 809.97

Q 1,260.00
Q 1,500.00
Q 2,200.00
Q 1,487.00
Q 1,000.00
Q 1,275.00

Q 800.00

Q 1,500.00
Q 1,500.00
Q 54,000.00
Q1,650.00
Q 720.00

Q 4,593.90
Q 1,288.65

Q 500.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 2,000.00
Q 200.00
Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 1,500.00
Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 15.00

Q 25.00
Q 15.00
Q 200.00
Q 250.00

Q 500.00
Q 300.00



520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557

ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT
PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
ALVARO HUGO RODAS MARTINI

RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
RICARDO ANTONIO MALDONADO GONZALEZ
JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

MARIANO RAYO MUNOZ

SEBASTIAN SIERRO ASTURIAS

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

JULIO ENRIQUE MONTANO MENDEZ

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF
MARIANO RAYO MUNOZ

PABLO MANUEL DUARTE SAENZ DE TEJADA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
AGRO-INDUSTRIA CHIVAG, S.A.

MARIANO RAYO MUNOZ

KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ

MELVYN ESTUARDO ROSALES CABRERA
EDWIN EMMANUEL RIVERA GALVEZ

PEDRO MAXIMO MENDEZ LOPEZ

EMILY STELLA DE LEON MORALES

258180-9
70485-7
243222-6
172065-1
353987-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
4104002-3
739927-8
415542-4
6557817-1
3685193-0
684389-1
684389-1
464287-2
243222-6
415542-4
172065-1
1659289-1
1659289-1
385335-7
415542-4
1197313-7
4106308-2
2475271-1
4098927-5
998620-0

LINDA ESPERANZA GONZALEZ OLIVARES DE GONZALEZ 4103698-0

MARIA VIRGINIA GONZALEZ OLIVAREZ
PABLO WERNER RAMIREZ RIVAS
SERGIO JOEL CHACON ALVAREZ
SERGIO JOEL CHACON ALVAREZ
SERGIO JOEL CHACON ALVAREZ

2641622-0
147816-8

1982438-6
1982438-6
1982438-6

99F187DA-3711585011
7BEA4594-1976518394
CEEBC8BC-1445612342
0CEF74C-1961970050
EEEFBFFE-2918728476
D8BF3E01-792019760
A8685044-3427353682
958762EA-1729971810
3D8C92EE-3380038217
0AE08451-1708543771
941437F4-4025831204
1487668A-3808838354
FF20DBF2-292505177
31183168-579092993
9CDE8D36-1060783098
82E6B884-396960011
43DD5DA4F-1270039724
35CC3F5C-2893216384
2B5F4D37-2809286603
968B2462-4248388113
EC6DFD2E-1374046861
F1D25CDF-3921168135
97B77504-3830664315
0OODE87BE-1684491267
538C99A-4252782531
B29DE244-3024637777
FB6989A7-1536509152
0F996C5F-3287435557
7F3843F8-4097532884
7CBC7C95-2397913182
D3FC1E16-924926638
E071DDF5-1963410437
D30F2257-3440855762
5435DC27-2547730076
A0B7887C-90195917
C2F1B96E-2777432878
43D1F495-704135184
BA040917-1520648446

06/10/2022
07/10/2022
07/10/2022
17/10/2022
29/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
30/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
07/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
10/11/2022
14/11/2022
15/11/2022
15/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
18/11/2022
20/11/2022
21/11/2022
23/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Huehuetenango
Malacatancito
San Rafael Petzal

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango

San Sebastian Huehuetenango Huehuetenango

Malacatancito

Huehuetenango

San Sebastian Huehuetenango Huehuetenango

Huehuetenango
Barillas

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala
GUATEMALA
Alotenango

San Marcos

San Pedro Sacatepéquez
Mixco

Mixco

Mixco

Mixco

San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque

Huehuetenango
Huehuetenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala
GUATEMALA
Sacatepéquez
San Marcos
San Marcos
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango

Q 11,865.00
Q 800.00
Q 1,000.00
Q 700.00
Q 4,125.00
Q 600.00
Q 1,425.00
Q 3,850.00
Q 1,055.00
Q 676.50
Q 698.95

Q 500.00
Q 1,000.00
Q 1,500.00

Q 500.00
Q 1,000.00

Q 250.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 1,500.00
Q 600.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 250,000.00
Q 200.00



558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573

SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

FIDEL ESPADEROS GAITAN

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

JUAN ALEJANDRO GARCIiA-GALLONT TORIELLO
RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

LESTER ZOEL MENDOZA RUIZ

MN PUBLICIDAD, S.A.

CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
DIEGO JOSE RUANO PEREZ

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

DIEGO JOSE RUANO PEREZ

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

1330525-5
1330525-5
70485-7
1905328-2
739927-8
414228-4
464287-2
4329904-0
2421591-0
9284746-3
7776970-8
70485-7
3685193-0
3685193-0
3685193-0
739927-8

A7538C3C-895436425
C8F7CFE3-3599321875
004853AB-1565739182
8064A3DC-2809676181
0ADAB550-216876324
6AAFB04E-989285969
8FDC65AF-332678739
3C07BAB6-2308786904
BC818606-1341145198
FCBFE4AC-2578204561
B5745D36-623660578
A1046581-1182354526
4CA32108-3428008133
157421CA-3038397443
4D678685-896617699
6C8C20DF-657475345

30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

Guatemala

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

Guatemala

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Q3,716.70
Q 2,010.00

Q 1,500.00
Q 87,750.00

Q 1,000.00
Q 500.00
Q 250.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 200.00

Q 1,000.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 500.00
Q 250.00

Guatemala 19 de mayo 2023

Q388,427.92

Q 893,615.19



